
UCHWAŁA NR 350/128/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność                   
Powiatu Ostrowskiego położonej w Starym Lubiejewie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 13 ust.1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2020; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 11. poz. 234) w wykonaniu § 6 ust. 1 i 2 załącznika do 

uchwały NR XVIII/141/12 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 3894) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Sprzedaje się w trybie bezprzetargowym nieruchomość stanowiącą własność Powiatu 

Ostrowskiego położoną w jednostce ewidencyjnej Ostrów Mazowiecka - gmina wiejska, obręb Stare 

Lubiejewo, oznaczoną w rejestrze gruntów i budynków jako działka nr 564/15 o pow. 0,0270 ha. 

2. Sprzedaży dokonuje się w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

oznaczonej nr, nr 564/1 i 564/3, stanowiącej własność Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Wspólny Dom„ 

w Starym Lubiejewie. 

§ 2. Postanawia się o sporządzeniu i podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

opisanej w §  1. 

§ 3. Szczegóły sprzedaży zostaną określone w protokole z rokowań. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: A99F78EA-7B6C-4F05-9AFA-A0115A832AC1. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Zarząd Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: A99F78EA-7B6C-4F05-9AFA-A0115A832AC1. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-02-22T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




